V/v cung cấp bảng chào giá

dịch vụ tư vấn thẩm định

giá đối với tài sản là Sà lan

tự hành và Tàu hút cát

CANDY-17 (lần 2)

                      Kính gửi: Các Doanh nghiệp thẩm định giá.

Theo Yêu cầu định giá tài sản số 4622/YC-CSKT ngày 28/4/2025 của Cơ

quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Sóc Trăng.

Hội đồng Định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Sóc

Trăng có nhu cầu lựa chọn Doanh nghiệp có chức năng tư vấn định giá theo quy

định của pháp luật để định giá tài sản là Sà lan tự hành và Tàu hút cát CANDY-

17, cụ thể như sau:

1. Thông tin về tài sản, thời điểm định giá tài sản.

- 01 (một) phương tiện Sà lan tự hành, số đăng ký: LA-07979 (số cũ LA-

ĐKM); Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội địa số: 7979/ĐK do Sở

Giao thông - Vận tải tỉnh Long An cấp ngày 24/3/2022. Thời điểm định giá là

ngày 07/4/2025 theo giá thị trường.

- 01 (một) phương tiện Tàu hút cát CANDY -17, số đăng ký: LA-08606 (số

cũ SG-07663); Giấy chứng nhận đăng ký phương tiện thủy nội địa số: 8606/ĐK

do Sở Giao thông - Vận tải tỉnh Long An cấp ngày 11/11/2024. Thời điểm định

giá là ngày 07/4/2025 theo giá thị trường.

2. Về hồ sơ chào giá, thời gian và địa điểm nộp hồ sơ.

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Hội đồng định giá

tài sản kính đề nghị các Doanh nghiệp thẩm định giá hoặc Tổ chức có đủ điều

kiện hoạt động thẩm định giá được Bộ Tài chính thông báo có đủ điều kiện hoạt

động thẩm định tài sản cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn đối với tài sản nêu trên.

Bảng chào giá dịch vụ tư vấn phải có nội dung như sau: Thời gian thực hiện

thẩm định giá và chi phí thẩm định giá gửi về Hội đồng Định giá tài sản (Phòng

Quản lý Giá, Công sản và Đấu thầu thuộc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng), số 01

Bis, đường Hồ Hoàng Kiếm, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Thời gian nhận hồ sơ hợp lệ: Từ ngày phát hành Thông báo này đến 17 giờ

ngày 16/6/2025.

Trường hợp các Doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu cần biết về thông

tin chi tiết hồ sơ, tài liệu của tài sản cần định giá để có cơ sở chào giá. Đề nghị

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

THƯỜNG XUYÊN TRONG

TỐ TỤNG HÌNH SỰ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-HĐĐGTTHS Sóc Trăng, ngày       tháng 6 năm 2025

 2

liên hệ bà Đặng Hồng Đoan, số điện thoại: 0984.336 602, 0299.3825150

Hội đồng Định giá tài sản kính báo./.

Nơi nhận:

- CQCSĐT CA tỉnh Sóc Trăng;

- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- Lưu: HĐ, GCSĐT.

TM.HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Trần Kim Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T17:16:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trương Hồng Thái<ththai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T11:13:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T15:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T15:00:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T15:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!